REQUERIMENTO Nº   , DE 2011

Excelentíssimo Senhor Presidente do Senado Federal,

Senador JOSÉ SARNEY,

Com fundamento no disposto nos artigos 218 e 221 do Regimento Interno

do Senado Federal, requeiro a Vossa Excelência a inserção em Ata de VOTO DE

PROFUNDO PESAR pelo falecimento do Ex-Prefeito de Natal, ERNANI ALVES DA

SILVEIRA, ocorrido no dia 17 de março do corrente ano, bem como a apresentação

de condolências à família.

Sala das Sessões, 19 de março de 2012.

SENADOR PAULO DAVIM

(PV / RN)